
MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-  podatelna@pribram-city.cz  
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

Zadavatel:                                                                Město Příbram 
Tyršova 108, 261 19 Příbram
IČ: 00243132
zastoupené starostou 
Ing. Jindřichem Vařekou

Název VZ:

Druh zadávacího řízení:

Efektivní úřad města Příbram

zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel na jednání rady města rozhodl a tímto v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti 

 M.C. TRITON spol. s r.o., se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, za nabídkovou cenu 
270 000 Kč bez DPH, pro dílčí část 1  a za nabídkovou cenu 280 000 Kč bez DPH pro dílčí  
část 2

 Estredia  SE,  se  sídlem Karlovo  Náměstí  290/16,  120  00  Praha  2, za  nabídkovou  cenu 
916 000 Kč bez DPH pro dílčí část 3

 AutoCont CZ a.s., se sídlem Sokolovská 996/130, 360 05 Karlovy Vary, za nabídkovou cenu 
390 000 bez DPH pro dílčí část 4

 Everesta s.r.o., se sídlem Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa, za nabídkovou cenu 99 500 
bez DPH pro dílčí část 5

V souladu s § 50 zákona zadavatel dále uvádí:

 identifikační údaje vybraného dodavatele 

název sídlo právní forma dílčí část

Estredia SE Karlovo Náměstí 290/16, 
120 00 Praha 2

evropská společnost 3

Everesta s.r.o. Mimoňská 3223, 470 01 
Česká Lípa

společnost s ručením 
omezeným

5

AutoCont CZ a.s. Sokolovská 996/130, 360 
05 Karlovy Vary

akciová společnost 4

M.C. TRITON
spol. s r.o.

Evropská 846/176a, 
160 00 Praha 6

společnost s ručením 
omezeným

1,2

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele

V souladu s § 122 odst. 1 zákona zadavatel vybral nabídku účastníka po provedeném hodnocení dle 
jednotlivých kritérií uvedených v ZD.

V souladu  se  zadávací  dokumentací  bylo  použito  hodnotící  kritérium  –  ekonomická  výhodnost 
nabídky (§ 114 zákona).

Dílčí část 1

Ve smyslu ust. § 122 odst. 2 v zadávacím řízení s jedním účastníkem se hodnocení neprovádí a je 
možné tohoto účastníka vybrat k uzavření smlouvy. Zadavatel vybral nabídku účastníka – společnosti 

mailto:e-podatelna@pribram-city.cz


M.C. TRITON spol. s r.o., se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, za nabídkovou cenu 270 
000 Kč bez DPH.

Dílčí část 2
Ve smyslu ust. § 122 odst. 2 v zadávacím řízení s jedním účastníkem se hodnocení neprovádí a je 
možné tohoto účastníka vybrat k uzavření smlouvy. Zadavatel vybral nabídku účastníka – společnosti 
M.C. TRITON spol. s r.o., se sídlem Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6, za nabídkovou cenu 280 
000 Kč bez DPH.

Dílčí část 3
Dílčí hodnotící kritéria a jejich váhy jsou:

(a) Výše nabídkové ceny – 60 %
(b) Kvalita vzdělávacích kurzů - 40 %

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria jsou stanovena následující subkritéria (počty bodů, které lze 
v rámci každého subkritéria získat, jsou uvedeny v následujícím odstavci):
Název subkritéria Váha subkritéria Max.  počet 

bodů
Metodika vzdělávání 20 % 20
Studijní materiály 20 % 20
Metodika  projektového  řízení  a  návaznost  na  
SW

60 % 60

Zadavatel hodnotil předloženou metodiku vzdělávání. Pro větší přehlednost komise stanovila pásma 
přidělení bodů následovně - splňuje nad míru (20 bodů), splňuje (10 bodů), splňuje s výhradou (1 
bod). Body byly komisí přidělovány dle většinového názoru hlasováním.
Metodika společnosti Estredia – splňuje nad míru – velmi výstižně uveden interaktivní přístup výuky, 
praktická  forma  výuky,  praktické  zkoušky  získaných  dovedností  a  vykazuje  vysoký  soulad 
s předmětem plnění. 
Metodika společnosti AutoCont – splňuje nad míru – velmi výstižně uveden interaktivní přístup výuky,  
praktická  forma  výuky,  praktické  zkoušky  získaných  dovedností  a  vykazuje  vysoký  soulad 
s předmětem plnění. 
Nabídky obou účastníků jsou na stejné úrovni.  

Zadavatel hodnotil předloženou ukázku studijních materiálů. Pro větší přehlednost komise stanovila 
pásma přidělení bodů následovně - splňuje nad míru (20 bodů), splňuje (10 bodů), splňuje s výhradou 
(1 bod). Body byly komisí přidělovány dle většinového názoru hlasováním.
Studijní materiály společnosti Estredia – splňuje nad míru – vysoká míru shody s předmětem plnění, 
obsahem vzdělávacích aktivit a metodikou vzdělávání  - ukázka studijního materiálu je přehlednější,  
názornější a srozumitelnější než ukázka druhého účastníka.
Studijní  materiály  společnosti  AutoCont – splňuje  – v porovnání s dalším účastníkem není  ukázka 
studijního materiálu výstižně uvedena, obsah vzdělávací  aktivity  je průměrný,  shoda s předmětem 
plnění však je.   

Zadavatel hodnotil Metodiku projektového řízení a návaznost na SW. Pro větší přehlednost komise 
stanovila pásma přidělení bodů následovně - splňuje nad míru (20 bodů), splňuje (10 bodů), splňuje 
s výhradou (1 bod). Body byly komisí přidělovány dle většinového názoru hlasováním.
Metodika projektového řízení a návaznost na SW společnosti Estredia – splňuje nad míru – velmi 
podrobný  popis  metodických  postupů  při  řízení  projektů  a  vysoká  míra  provázanosti  metodiky  a 
implementovaného SW.
Metodika projektového řízení a návaznost na SW společnosti AutoCont – splňuje nad míru – velmi 
podrobný  popis  metodických  postupů  při  řízení  projektů  a  vysoká  míra  provázanosti  metodiky  a 
implementovaného SW.
Nabídky obou účastníků jsou na stejné úrovni.

Název 
účastníka

Nabídková 
cena

Body  za 
nabídkovou 
cenu 

Body  za 
metodiku

Body  za 
studijní 
materiály

Metodika 
a 
návaznost 
na 
software

Body 
za 
kvalitu

Body 
celkem

Pořadí

Estredia 
SE

   916 000 60 20 20 60 40 100 1.



AutoCont 
a.s.

1 055 000 52,09 20 10 60 36 88,09 2.

Dílčí část 4
Dílčí hodnotící kritéria a jejich váhy jsou:

(a) Výše nabídkové ceny – 60 %
(b) Kvalita vzdělávacích kurzů – 40 %

V rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria jsou stanovena následující subkritéria (počty bodů, které lze 
v rámci každého subkritéria získat, jsou uvedeny v následujícím odstavci):

Název subkritéria Váha subkritéria Max.  počet 
bodů

Metodika vzdělávání 40 % 40
Studijní materiály 60 % 60
Zadavatel hodnotil  předloženou metodiku vzdělávání. Pro větší přehlednost komise stanovila pásma 
přidělení bodů následovně - splňuje nad míru (20 bodů), splňuje (10 bodů), splňuje s výhradou (1 
bod). Body byly komisí přidělovány dle většinového názoru hlasováním.
Metodika společnosti Estredia – splňuje nad míru – velmi výstižně uveden interaktivní přístup výuky, 
praktická  forma  výuky,  praktické  zkoušky  získaných  dovedností  a  vykazuje  vysoký  soulad 
s předmětem plnění. 
Metodika společnosti AutoCont – splňuje nad míru – velmi výstižně uveden interaktivní přístup výuky,  
praktická  forma  výuky,  praktické  zkoušky  získaných  dovedností  a  vykazuje  vysoký  soulad 
s předmětem plnění. 
Nabídky obou účastníků jsou na stejné úrovni.

Zadavatel hodnotil předloženou ukázku studijních materiálů. Pro větší přehlednost komise stanovila 
pásma přidělení bodů následovně - splňuje nad míru (20 bodů), splňuje (10 bodů), splňuje s výhradou 
(1 bod). Body byly komisí přidělovány dle většinového názoru hlasováním.
Studijní  materiály  společnosti  Estredia  –  splňuje  –  v porovnání  s dalším účastníkem není  ukázka 
studijního materiálu výstižně uvedena, obsah vzdělávací  aktivity  je průměrný,  shoda s předmětem 
plnění však je.
Studijní materiály společnosti AutoCont – splňuje nad míru – vysoká míru shody s předmětem plnění, 
obsahem vzdělávacích aktivit a metodikou vzdělávání  - ukázka studijního materiálu je přehlednější,  
názornější a srozumitelnější než ukázka druhého účastníka.  

Název 
účastníka

Nabídková 
cena

Body  za 
nabídkovou 
cenu 

Body  za 
metodiku

Body  za 
studijní 
materiály

Body  za 
kvalitu

Body 
celkem

Pořadí

Estredia 
SE

   394 800 59,27 40 30 28 87,27 2.

AutoCont 
a.s.

   390 000 60 40 60 40 100 1.

Dílčí část 5
Dílčí hodnotící kritéria a jejich váhy jsou:

(c) Výše nabídkové ceny – 100 %

Zadavatel stanovil následující způsob hodnocení výše určených hodnotících kritérií:
(a) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

obchodní název firmy 
nebo název účastníka

nabídková cena
   (bez DPH)

pořadí dle nabídkové ceny

Everesta s.r.o. 99 500 1.
M.C. TRITON 188 000 2.

Poučení 



Proti  rozhodnutí  o  výběru dodavatele  lze  podat  námitky  podle  ustanovení  §  242  odst.  2  zákona. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

V Příbrami 21.12.2017

v.r.
……………………………..
Ing. Jindřich Vařeka, starosta
Město Příbram


	Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
	nabídková cena
	pořadí dle nabídkové ceny
	99 500
	1.
	188 000
	2.

